UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2020

(Miles de Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

t stimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Gtros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriore y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

t-stimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corta Plaza de la Deuda Publica a | argo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondas y Bienes de lerceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plaza

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a |argo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimenio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorra/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivas no Monelarios

3,555.2

3,555.2
36552

27.3

27.3

27.3

164.4
.0

164.4

164 .4

74.4

74.4
74.4

3,343.7
0

3,343.7
3,3437

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas so:ua-zuneolememe correctos y respoensabilidad del emisor

Mtra. Maria dé Ta Luz Nufiez Camacho
Titular de la Unidad de Asuntos Internos
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